Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 125

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

«15»  сентября  2025 г.                                                            № 58-ОД

О комплектовании групп

по дополнительным образовательным услугам

на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Положением об организации деятельности по дополнительным

образовательным услугам ГБДОУ детский сад № 125 Центрального района СПб, Уставом

упреждения, согласно запросу

 родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав групп для занятий по дополнительной

общеразвивающей программе «Фитбол для дошкольников» на 2025-2026 учебный

год согласно Приложению № 1.

2. Контроль оставляю за собой.

Заведующий                                                    Лебедева Е.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-06T12:21:17+0500